
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  
 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 331 

din 30 septembrie 2014 
 

privind salarizarea doamnei Maier Dorina pe perioada  

exercitării activităţii de control financiar preventiv 
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 17986/2014 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane privind salarizarea doamnei Maier Dorina pe perioada exercitării activităţii de control 

financiar preventiv. 

 Având în vedere: 

Dispoziţia preşedintelui nr. 319/2014 pentru modificarea Dispoziţiei nr. 288/2009 

privind Normele metodologice generale referitoare la exercitarea controlului financiar 

preventiv propriu, cu modificările ulterioare; 

 În conformitate cu prevederile:  

art. 20 din Legea-cadru privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri 

publice nr. 284/2010, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 6 alin. (3) din Ordonanţa de urgenţă a guvernului nr. 103/2013 privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice în anul 2014, precum şi alte măsuri în domeniul 

cheltuielilor publice aprobată prin Legea nr. 28/2014 pentru aprobarea Ordonanţei de 

urgenţă a Guvernului nr. 103/2013 privind salarizarea personalului plătit din fonduri 

publice în anul 2014, precum şi alte măsuri în domeniul cheltuielilor publice, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

art. 104  alin. (2) lit. b din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

D I S P U N E : 

Art.  1.  Majorarea salariului de bază al doamnei Maier Dorina, cu 4 clase de salarizare 

suplimentare, pe perioada exercitării controlului financiar preventiv, începând cu data de 

01.10.2014 având următoarea salarizare: 

- funcţia publică………..………………………..…..…..….…..şef serviciu  

- încadrarea (grad/clasa de salarizare)………………..…..……....... II/80 

 

Art. 2.  Prezenta dispoziţie are caracter individual; 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane prin Serviciul Resurse 

Umane; 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Maier Dorina, Direcţiei Generale 

Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

   

        



 

 

p. P R E Ş E D I N T E ,                                 A V I Z A T : 

  VICEPREŞEDINTE                 SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

         VAKAR Istvan-Valentin                                         Simona GACI                                                

 


